R E Q U E R I M E N T O  Nº. 552

SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/06/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando encaminhar a esta Casa de Leis o Balancete discriminado do convênio feito com o Programa da Saúde da Família - PSF, através da Associação dos Deficientes Físicos de Botucatu - ADEFIB.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de junho de 2004.

Vereador Autor JOEL DIVINO

PL